

Årsredovisning

Bondessons Redov. Byrå AB

559029-2966

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alf Erik Bondesson

2025-01-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2015 och bedriver administration med ekonomisk rådgivningen för företag, med bl.a. redovisning, bokslut, skatter, bouppteckningar, försäkringar och avtal. Verksamheten var tidigare i Bondessons Redovisningsbyrå HB ifrån år 1990.

Företaget har sitt säte i Landskrona.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 587	1 207	1 472	1 511
Resultat efter finansiella poster	531	218	685	794
Soliditet %	96	92	93	96

Nettoomsättningen har ökat med 31 % grund av specialuppdrag av en gångsnatur!

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	3 233 958	172 870	3 456 828
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		172 870	-172 870	0
- Årets resultat			421 299	421 299
- Belopp vid årets utgång	50 000	3 406 828	421 299	3 878 127

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 406 828
<i>Årets resultat</i>	<i>421 299</i>
<i>Summa</i>	<i>3 828 127</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	3 528 127
<i>Summa</i>	<i>3 828 127</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 587 029	1 207 300
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 587 029	1 207 300
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-4 497	-3 686
Övriga externa kostnader	-285 797	-211 527
Personalkostnader	-808 183	-805 882
Summa rörelsekostnader	-1 098 477	-1 021 095
Rörelseresultat	488 552	186 205
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	42 464	31 658
Räntekostnader och liknande resultatposter	-43	-7
Summa finansiella poster	42 421	31 651
Resultat efter finansiella poster	530 973	217 856
Resultat före skatt	530 973	217 856
Skatter		
Skatt på årets resultat	-109 674	-44 986
Årets resultat	421 299	172 870

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	2 400 000	2 400 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>2 400 000</i>	<i>2 400 000</i>
Summa anläggningstillgångar	2 400 000	2 400 000
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	75 416	37 243
Övriga fordringar	132 489	71 940
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>207 905</i>	<i>109 183</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 435 182	1 234 072
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 435 182</i>	<i>1 234 072</i>
Summa omsättningstillgångar	1 643 087	1 343 255
SUMMA TILLGÅNGAR	4 043 087	3 743 255

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 406 828	3 233 958
Årets resultat	421 299	172 870
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 828 127	3 406 828
Summa eget kapital	3 878 127	3 456 828
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	68 604	0
Övriga skulder	96 356	286 427
Summa kortfristiga skulder	164 960	286 427
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 043 087	3 743 255

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Alf-Erik Bondesson, Bondessons Redovisningsbyrå AB

UNDERSKRIFTER

Landskrona

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Alf Erik Bondesson

Alf Erik Bondesson

2025-01-25